Арт.: ROBITON CN200USB   ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Артикул модели CN200USB
Тип   Автомобильный инвертор
Вход Входное напряжение 10-15В ⎓
Потребление без нагрузки <0,4А
Выход Номинальное выходное напряжение 215-235В~ / 50Гц
5В⎓ 1000мА
Форма выходного напряжения Модифицированная синусоида
Номинальная мощность 200Вт
Пиковая мощность 400Вт
КПД ≥85%
Защита От перегрузки 200-250Вт
От высокого напряжения 15-16В
От короткого замыкания +
От низкого напряжения 9-10,5В
Восстановление 11,5-12,5В
Технические данные
Подключение к сети Штекер прикуривателя
Вес (гр) 220
Габариты корпуса (мм) 100*60*35
Температура хранения и эксплуатации 0-40°C
Влажность хранения и эксплуатации 20%-90% RH